平成２７年２月１２日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 健

 （コード：４２２２、東証第２部）

問合せ先 取締役経理財務部長 斉木 均

 （TEL．０３－３２７９－４９００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２６年１１月１３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

平成27年3月期通期連結業績予想の修正(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,500

百万円

250

百万円

150

百万円

50

円 銭

1.67

今回実績値（Ｂ） 22,500 △50 △250 △300 △10.04

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △300 △400 △350

増 減 率（ ％ ） 0.0 － － －

(参考)前期実績

（平成26年3月期）
23,256 347 271 △440 △14.72

平成27年3月期通期個別業績予想の修正(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

12,000

百万円

100

百万円

50

円 銭

1.67

今回実績値（Ｂ） 12,000 △100 △120 △4.02

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △200 △170

増 減 率（ ％ ） 0.0 － －

(参考)前期実績

（平成26年3月期）
12,293 128 101 3.38

２．修正の理由

連結業績予想につきましては、海外のアセアン地域において、下期より需要が回復してくると見込んでおり

ましたが、タイでは需要の低迷が長引いており、インドネシア・ベトナムにおいても引き続き需要の伸び悩み

が見られました。期末に向けて徐々にではありますが回復基調が見られますが、第3四半期までの低迷が大き

く前回業績予想を下回る見通しです。

なお、個別業績予想については、子会社からの配当金が大幅に減少の予定ですので前回予想を下回る見通し

です。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上